



כ"ד אדר א, תשע"ד
24 פברואר 2014

אל:

**המשתתפים במכרז פומבי מס' 2/14
להקמת מאגר ספקים למתן שירותי ייעוץ בנושאים כלכליים**

שלום רב,

הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

1. להלן תשובות למספר שאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. במסגרת שאלות הבהרה ששאלו מציעים, נכללו גם בקשות רבות שעניינן אינו "הבהרות", אלא בקשות לשינויים במסמכי המכרז, והסתייגויות שונות מהוראות במסמכי המכרז. הסתייגויות ובקשות אלה נדחו על ידי הבנק, למעט במקרים המפורטים מטה.
3. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום.

מס' סידורי	מס' הסעיף	השאלה	התשובה
	חלק א'		
.1	3.2	"במידה ולמציע קרובי משפחה מדרגה ראשונה המועסקים בבנק, על המציע לציין עובדה זו באופן ברור בהצעתו". למי בדיוק הכוונה ב"מציע"? האם לנושאי המשרה בחברה?	הכוונה היא לקרובי משפחה של נושאי משרה או בעלים במציע או בתאגיד האם שלו.
	חלק ב'		
.2	3.1	לא ברור לנו אילו אישורים דרושים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים – נשמח לקבל פירוט.	על המציע לצרף אישור מפקיד מורשה, מרואה-חשבון או מיועץ מס, או העתק ממנו המעיד כי המציע: 1. מנהל את פנקסי החשבונות והרשומות שעליו לנהלם על פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף או שהוא פטור מלנהלם; 2. נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולדווח למנהל על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף.
.3	3.3	נא להוסיף בתחילת הסעיף: "מובהר כי המוסד אינו חייב להגיש הצעה לבנק במסגרת סבב הצעות, וכל הוראות הסכם זה בקשר למתן שירותי הייעוץ יחולו רק בקשר עם סבב הצעות שבמסגרתו הגיש המוסד הצעה והצעתו נבחרה על ידי הבנק."	הבקשה מתקבלת חלקית. המוסד איננו מחויב להגיש הצעה לבנק במסגרת כל סבב הצעות שהבנק יפרסם. יחד עם זאת מובהר, כי מסגרת ההתקשרות הכללית בין המוסד לבנק (לשם הקמת מאגר היעצים) עדיין תעמוד בתוקפה.
.4	3.6	נבקש להוסיף את המילים המודגשות: "המוסד מצהיר כי הוא מודע לכך, שכל הוראות הביטחון והבטיחות	הבקשה נדחת. לגבי החלק הראשון של הבקשה, מובהר, כי האחריות להביא את כל הוראות הבטיחות

והביטחון שימסרו למוסד לידיעת היועצים הינה של המוסד בלבד. לגבי החלק השני של הבקשה, האמור כבר כתוב בהמשך הסעיף.	שנקבעו ושייקבעו על ידי הבנק ו שיובאו לידיעת היועצים , לגבי בניין הבנק ועבודת הבנק, יחייבו גם את היועצים מטעם המוסד , "...		
הבקשה מתקבלת.	נא להחליף את המשפט האחרון במשפט הבא: "במקרה כאמור, המוסד יהיה רשאי להפסיק את מתן השירותים והבנק ישלם למוסד רק את התמורה לה המוסד זכאי עד למועד הפסקת השירותים וכן הוצאותיו בגין התחייבויות שקיבל על עצמו לצורך ביצוע השירותים ושאינן ניתנות לביטול באותו מועד. למעט כאמור לעיל, הבנק לא יהא חייב לפצות ו/או לשפות את המוסד בגין הפסדים ו/או הוצאות שייגרמו לו כתוצאה מההוראה דלעיל ויישומה."	3.8	.5
הבקשה מתקבלת.	נא להחליף את "הצעת המוסד, אשר תוגש במסגרת סבב הצעות" ב: "הצעת המוסד, אם תוגש במסגרת סבב הצעות"	4.2	.6
המשפט יוחלף ל- "יובהר, כי היועצים המוצעים יהיו חברי סגל מן המניין של המוסד או תאגיד האם של המוסד."	נא להחליף "יובהר, כי היועצים המוצעים יהיו חברי סגל מן המניין של המוסד", ב: "יובהר, כי היועצים המוצעים יהיו חברי סגל מן המניין של אוניברסיטת X."	4.2	.7
הבקשה מתקבלת. במקום המילים: "מאחריות מלאה ומוחלטת" יירשם: "מאחריותו".	בשורה השלישית, נא למחוק את המילים "מלאה ומוחלטת". האחריות שלנו היא על פי הסכם זה ו/או על פי דין, כפי שרשום, ולא מדויק לומר שהאחריות היא מלאה ומוחלטת.	4.9	.8
הסעיף יימחק. הסוגייה מוסדרת בסעיף 17.2 להסכם.	נא הסבירו למה הכוונה. אילו הוצאות וחיובים שחלים על המוסד?	4.10	.9
בסוף הסעיף יתווספו המילים "הצעתו תיבחר"	נא למחוק. כפי שביקשנו להבהיר, אין עלינו חובה להגיש הצעה במסגרת סבב הצעות.	5.1	.10
לאחר המילים "בין היתר", יתווספו המילים: "בהגשת המוסד הצעה ובקבלת..."	לאחר המילים "בין היתר" נא להוסיף את המילים "בהחלטת המוסד להגיש הצעה ובקבלת....".	5.2	.11
הבקשה מתקבלת.	במקום המילים: "ובכל עת לאחריה" נא לכתוב "ולאחריה במשך תקופה של שנה."	8.4	.12
1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה מתקבלת.	1. נא למחוק את הסעיף. 2. נא להוסיף את הסעיף הבא: "למען הסר ספק, שום דבר בהסכם זה לא	8.7	.13

	יפורש כמתן זכויות לבנק בטכניקות, תהליכים, שיטות או בטכנולוגיות אשר היועצים עושים בהם שימוש בביצוע השירותים או כל פיתוח של הנ"ל."		
14.	12.6	נא למחוק. אין לנו שליטה על כניסת אנשים לשטח בנין הבנק.	לאחר המילים "לאפשר כניסתם", תתווסף המילה "מטעמו".
15.	14.1	נא להוסיף כי חובת הסודיות לא תחול לגבי ידיעה (i) שנמצאת בנחלת הכלל שלא כתוצאה מהפרת חובת הסודיות על ידי המוסד או עובדיו, (ii) שהגיעה מצד ג' שלא כתוצאה מהפרת חובה הסודיות של אותו צד ג' כלפי הבנק, (iii) שהייתה ברשות המוסד או עובדיה לפני קבלת הידיעה מהבנק או (iv) שפותחה עצמאית על ידי המוסד או עובדיה ללא קשר למידע הסודי של הבנק.	הבקשה נדחית. חובת הסודיות לא תחול על מידע אשר במועד הגשת ההצעה היה נחלת הכלל או על מידע שחובה לגלותו על פי דין, ורק במידה שהדין מחייב את גילוי. חובת ההוכחה, כי מדובר במידע שגילוי מותר וכי הגילוי נעשה במידה המותרת, תחול על המציע.
16.	14.5	1. נא להוסיף התייחסות לחריגים המפורטים בהערה מספר 15 לעיל. 2. לאחר המילים "מידע כאמור לא יועבר לאף גורם ולא יובא לידיעתו בשום צורה שהיא" נא להוסיף "למעט העברה ליועצים שנותנים את השירותים לצורך מתן השירותים".	1. ראה תשובתנו לשאלה 15 לעיל. 2. הבקשה מתקבלת.
17.	15.2	נא להוסיף בסוף "וכן הוצאות המוסד בגין התחייבויות שקיבל על עצמו לצורך ביצוע השירותים ושאינן ניתנות לביטול באותו מועד".	הבקשה מתקבלת.
18.	17.3	נא להפוך את הסעיף להדדי.	הבקשה מתקבלת. נוסח הסעיף ישונה לנוסח הבא: "איחור או הימנעות מעשיית מעשה שאחד הצדדים רשאי לעשותו על פי הסכם זה, ו/או בשימוש בזכות כלשהי הנתונה לאחד הצדדים בהסכם זה, לא יראוהו כויתור על הזכות, אלא אם ויתר על כך במפורש."
19.	נספח ב'1	נא להוסיף במשפט הראשון התייחסות לחריגים המפורטים בהערה מספר 30 לעיל.	בסוף המשפט הראשון יתווספו המילים: "בהתאם להוראות ההסכם ו/או הוראות כל דין".

בברכה,

אשרף חירי
יחידת הרכש המרכזית